



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

Tiekėjams

DĖL PIRKIMO NR. 2168019

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija (toliau – *Perkančioji organizacija*) vykdo mažos vertės pirkimą P-2025/12527, „Katilinių modernizavimas (5 katilinės)“ skelbiamos apklausos būdu.

Informuojame, kad CVP IS priemonėmis buvo gauti klausimai į kuriuos Perkančioji organizacija teikia atsakymus:

1. klausimas: Prašome pateikti katilinių principines schemas.

Atsakymas: Kadangi keičiama visa katilinė, vadinasi rangovas privalo parengti naują katilinės schemą, suderinti ją su užsakovo atstovu ir tik tada pradėti darbus.

2. klausimas: Prašome pateikti esamos situacijos nuotraukų.

Atsakymas: Perkančioji organizacija nuotraukų neteiks, nes esama situacija neįtakoja pirkimo objekto.

3. klausimas: Kokio aukščio dūmtraukiai kiekvienoje katilinėje? Iš kokios medžiagos dūmtraukiai pagaminti? Koks kiekvieno dūmtraukio diametras?

Atsakymas: Kadangi katilai numatyti kondensaciniai, o esami yra atmosferiniai, vadinasi reikės ir naujos išmetimo sistemos.

4. klausimas: Ar kiekvienoje katilinėje yra nuotekų taškas?

Atsakymas: Taip.

5. klausimas: Kokie esamų tinklo siurblių parametrai (slėgis, srautas)?

Atsakymas: Visi tinklo siurbLIAI bus nauji, todėl Tiekėjas pats turi numatyti kokie jie bus.

6. klausimas: Ką reiktų įsivertinti (kiek m kabelio atvesti; kokie el. prietaisai, jungtukai numatomi ir t.t.) pagal punktus T.S. "elektros instaliacija"? Ar yra el. spinta kiekvienoje katilinėje?

Atsakymas: Perkančioji organizacija negali pasakyti kiek m kabelio reikės ir Tiekėjas turi pats įsivertinti kokių el. prietaisų ir kokio kiekio jų gali reikėti. Iš elektros skydinės turi būti atvestas reikiamas kvadratinės penkiagyslis kabelis, jo kiekį, kurio gali reikėti, Tiekėjas turi nusimatyti pats. Tiekėjas turi nusimatyti naujos el. spintos pastatymą.

7. klausimas: Kokia numatoma kuro rūšis katilams?

Atsakymas: Prašome skaityti techninę specifikaciją.

8. klausimas: Koks karšto vandens poreikis (m³/h) katilinėse, kuriose reikia įrengti kombinuotus tūrinius vandens šildytuvus?

Atsakymas: Vandens poreikis gali būti nuo 1 iki 10 kubinių metrų, bet tai neturi įtakos perkamam objektui, kadangi kaitinimo elementas numatytas 3 fazių.

9. klausimas: Kokia pirkimui numatyta suma?

Atsakymas: Perkančioji organizacija pirkimui skirtų lėšų neatskleidžia.

10. klausimas: Ar pateikiant pasiūlymą, reikalinga pateikti sąmatas?

Atsakymas: Kartu su pasiūlymu sąmatų pateikti nereikia.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl pirkimo Nr. 2885109
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-05-28 Nr. (18.1) VŠ1-681
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Tiekėjams
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Toma Skomantienė Vyriausiasis specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-05-28 16:07
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	KRSA-DC1-CA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-12-30 08:45 - 2025-12-30 08:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250514.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-28)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-05-28 nuorašą suformavo Toma Skomantienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-